▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Ball Catch
BAC ボールキャッチ
 B
 K
 P
 L
 a
 H
 s
 S
 d
 d
 b
 p
 l
 A
ボールガイド
ボール
スプリング
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
BAC-38-1 - SG
◀1  ◀2
●● 使用例
幅n寸法は寸法表に記載の値を超えないようにしてください。
n
BAC
●● 取りつけ
側面または前面からキーパーをボールハウジングに結合できま
す。取りつけ方向は任意です。
ボールハウジング
キーパー
品番◀1  L 保持力
(N) A B H K P S l a b p s d n 質量
（g）
BAC-38-1 38   25   7.5   8 15   4.3 30 4 21   7.5   7 12 2.5 M3用   4.5 12
BAC-38-2 38   35   7.5   8 15   4.3 30 4 21   7.5   7 12 2.5 M3用   4.5 12
BAC-50-1 50   40   9.5 12 20   6.5 40 5 30 10.5 10 17 3.5 M4用   6 31
BAC-50-2 50   70   9.5 12 20   6.5 40 5 30 10.5 10 17 3.5 M4用   6 31
BAC-68-1 68   75 11 14.5 23   9.5 55 5 32.5 12 11 20 3.5 M4用   8 55
BAC-68-2 68 100 11 14.5 23   9.5 55 5 32.5 12 11 20 3.5 M4用   8 55
BAC-80-1 80 125 13 16.5 27 11 65 6 40 14 13 25 4 M5用 10 86
BAC-80-2 80 150 13 16.5 27 11 65 6 40 14 13 25 4 M5用 10 86
単位：mm
●● 頻繁に開閉されるカバーやドアを閉じた状態に保持する用途
に適しています。
●● 各サイズごとに２種類の保持力があります。
●● 表面処理のバリエーションは2種類。品番の末尾記号により
選択できます。
末尾記号◀2  表面処理
BK 粉体塗装（つや消し黒）
SG 紛体塗装（つや消しシルバー）
●● 材質・仕上げ
BAC
本体 亜鉛ダイカスト
粉体塗装（各色）
ボール SUS420C
スプリング SUS301
ボールガイド POM（ポリアセタール）
RoHS